
 
 

Moment Credit išdalino paramą Vilniaus, Kauno ir Panevėžio 

moksleiviams 
 

Praėjusią savaitę vizitu Vilniaus „Ateities“ mokykloje baigėsi Moment Credit paramos 

bendruomenei projektas, kurio  metu sunkiai gyvenančių Vilniaus, Kauno ir Panevėžio šeimų 

vaikams buvo padovanotos mokymosi priemonės. Jubiliejų švenčiančioje mokykloje išdalinti 

paskutiniai moksleivių krepšeliai su elektroninės laikmenos raktais, sąsiuviniais, 

skaičiuotuvais ir kitomis būtiniausiomis priemonėmis. Iš viso šiemet Moment Credit  skyrė 

paramą 600 vaikų. 2010 metais bendrovė ketina tęsti tradicijas ir dalį pelno skirti 

bendruomenių švietimo, ugdymo ir užimtumo projektams.  

 

„Mūsų tikslas - inicijuoti projektus, kurie padėtų spręsti bendruomenių socialines problemas. 

Dabar, sunkmečiu, daugelis šeimų jaučia finansinį nepriteklių ir negali tinkamai pasirūpinti 

savo vaikais. Todėl norėjome juos padrąsinti ir paskatinti daugiau dėmesio skirti mokslams. 

Pats esu mokytojos sūnus, todėl puikiai žinau, kaip svarbu visiems vaikams turėti lygias 

galimybes mokykloje“, - sakė projekto iniciatorius Moment Credit generalinis direktorius 

Viktoras Milkevičius.  

 

Aktualiausias bendruomenių problemas Moment Credit sužinojo bendraudama su Vilniaus, 

Kauno ir Panevėžio miestų savivaldybėmis. Kaip vieną opiausių klausimų jos įvardijo ypač 

išaugusį  socialiai remtinų šeimų skaičių. Kadangi šiuose miestuose veikia bendrovės skyriai, 

Moment Credit siekia bent iš dalies prisidėti prie bendruomenių problemų sprendimo ir 

paremti čia gyvenančius vaikus. 

 

„Šiemet ypač padaugėjo vaikų, kuriems reikalinga parama. Todėl viešojo sektoriaus ir 

privataus verslo bendradarbiavimas, ieškant ir skiriant paramą moksleiviams, yra labai 

sveikintinas. Tikimės, kad ši iniciatyva paskatins daugiau bendrovių atkreipti dėmesį į vietos 

bendruomenės poreikius“, - sakė Vilniaus miesto savivaldybės mero patarėja Larisa 

Dmitrijeva.  

Moment Credit priklauso Nacionalinei vartojimo kredito asociacijai, kuri vienija 

didžiausiasfinansų įmones, siekiančias įtvirtinti profesionalaus vartojimo kreditų paslaugų 

teikimo standartus, įgyvendinti atsakingo skolinimo politiką, tobulinti vartojimo kreditų 

veiklos teisinę aplinką.  

Nuotrauka: Jubiliejų švenčianti mokykla pakvietė projekto 

dalyvius pasodinti medelius klevų alėjoje. Iš dešinės „Ateities“ mokyklos direktorius I. Prosniakovas, Moment 

Credit generalinis direktorius V. Milkevičius, medelį sodina Vilniaus miesto mero patarėja L. Dmitrijeva. 


